
STAROSTA TARNOBRZESKI 
 
OR.0135/20/09 

 
 

ZARZĄDZENIE   NR 20/2009 
STAROSTY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2009r 
 

w  sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 
Powiatowego  w Tarnobrzegu. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) w  związku z art.772 Kodeksu pracy 
(t.j. Dz.U. z 1998r Nr 21, poz. 94 z póź.zm.) zarządzam  co  następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się   Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w 
Tarnobrzegu stanowiący załącznik Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Regulamin wchodzi  w  Ŝycie po  upływie 14 dni od daty podania go do  
wiadomości i  ma zastosowanie od 01.04.2009r. 
 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje  Sekretarz 
Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi  w  Ŝycie z dniem  podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 


